住居番号設定証明願

令和　　　年　　　月　　　日

名取市長　山田　司郎　あて

住　所

氏　名

名取市住居表示に関する条例第３条第３項の規定に基づき，下記のとおり住居番号

の設定があったことを証明願います。

氏 名 ・ 名 称

住 居 等 の 表 示 宮城県名取市

建物等の所在地
（ 地 番 ）

宮城県名取市

住 居 番 号
設 定 の 期 日

昭和・平成・令和 　　　年　　　月　　　日

証明書

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和　 　年　  　月　  　日

宮城県名取市長　山田　司郎

	住居番号設定証明願
	証明書